Praxisverbundfirmen

Firmal Anr Titel |Vorname |Name Strale PLZ Ort Telefon Mail Studiengénge

ABB Automation Herrn Thomas Ahrens Dransfelder Str. 2 37079 |Géttingen 0551/905 109 thomas.ahrens@de.abb.com ET/N

Akustik Technologie Géttingen Herrn Dr. Dirk Piischel Bunsenstr. 9¢c 37073 |Géttingen 0551/548580 d.pueschel@soundtec.eu ET/N

Alphalas Herrn Prof. Stankov Bertha-von-Suttner-Strale 5 37085 |Géttingen 0551/7706147 stankov@alphalas.com

Bundesnetzagentur Herrn Jorn Tielitz Bennigsenstr. 3 28205 [Bremen 0421/ 43444717 |joern.tielitz@bnetza.de ET/N

Carl Zeiss AG Herrn René Cremer Konigsallee 9-21 37081 |Géttingen 0551/5060273 PMB, ET/I, PhT

Coherent Frau Manuela  [Toffels Hans-Béckler-Str.12 37079 |Géttingen 0551/ 6938114 manuela.toeffels@coherent.com PhT, LPT

Continental Frau Lisa-Marie |Reichelt Kasseler Str. 11 34346 |Hann. Miinden 05541/701-298 lilsa-marie.reichelt@fluid.contitech.de PMB

Continental Herrn Jens Heuchert Breslauer Str. 14 37154 |Northeim 05551/702-2538  |jens.heuchert@continental.com PMB, ET/I

Demag Cranes & Components GmbH Herrn JH:;csr;im Gerke August-Bebel-Stralle 2 37170 |Uslar 05571/302-211 Hans-Joachim.Gerke@konecranes.com PMB

DLR Herrn Heinrich Janitzek Bunsenstr. 10 37073 |Géttingen 0551/7092117 heinrich.janitzek@dIr.de PMB

DS Smith Paper Deutschland GmbH Frau Christiane [Jasny Kasseler Landstrle 23 37213 |Witzenhausen 05542 502 152 Christiane.Jasny@dssmith.com PMB, ET/I

Dyckerhoff GmbH, Werk Deuna Frau Julia Gulich IndustriestralRe 7 37355 |Niederorschel 036076 82397 Julia.Gulich@Dyckerhoff.com PMB

ETT Herrn Wedemeyer Schafanger 34 37186 |Moringen 05555/99330 wedemeyer@ett.de ET/N

Fraunhofer Institut IST Herrn Dr. Lothar Schéfer Bienroder Weg 54E 38108 |Braunschweig 0531/2155520 PhT

GL Test Systems Frau Ramona Seligmann Hospitalstrae 13 37308 |Heiligenstadt 03606/6073750 info@gl-testsystems.com ET/H

Gutsche Herrn Dieter Menzel Wildmeisterdamm 276 12353 ([Berlin 030/6048187 info@gutsche-feinoptik.de PMB

GWDG Herrn Dr. Paul Suren Am Faltberg 11 37077 |Géttingen 0551/2011511 paul.suren@gwdg.de ET/H

Henke-Sass, Wolf Mikrooptik GmbH Frau Bianca Sott Jochen-Busch-Stralle 4 37176 |Norten-Hardenberg |05503/8068-182 bianca.sott@henkesasswolf.de

Interpane Herrn Dr. Hansjorg  |Weis Postfach 1120 37698 |Lauenforde 05273/8090 hansjoerg.weis@interpane.com

Kappa optronics GmbH Frau Sarah Pietschmann Kleines Feld 6 37130 |Gleichen 05508/974-0 jobs@kappa-optronics.com ET/L

Kaschke Frau Loewe-Meinert Rudolf-Winkel-StralRe 6 37079 |Goéttingen 0551/5058742 info@kaschke.de PMB, ET/I

Keydel Bock Ingenieure GmbH Frau Diana Schneemann Koénigsallee 49 37081 |Gottingen 0551 / 384384-0 info@k-b-i.de

KKT Holding Frau Susanne  [Dornte Friederich-Ebert-Strafte 208 37520 |Osterode 05522/5091104 PMB

KWS SAAT SE & Co. KGaA Frau Julia Frank GrimsehlstraRe 31 37574 |Einbeck 05561 311 1547 Julia.Frank@kws.com ET/H

KZT Druckluft Herrn Klapprodt Herzberger Str. 52 37520 |Osterode 05522/2661

Labotec GmbH Herrn Rheinldnder Willi-Eichler-Strale 25 37079 |Goéttingen 0551/505010 stefan.rheinlaender@labotec.com PMB

LaVision GmbH Frau Lisa-Marie |GroBmann Anna-Vandenhoeck-Ring 19 37081 |Gottingen 0551/9004-115 Igrossmann@lavision.de

Lambrecht meteo GmbH Herrn Dirk Molthan Friedlander Weg 65-67 37085 |Gébttingen 0551/4958355 info@lambrecht.net PMB

LLG Laser-Labortorium Géttingen e. V. Hans-Adolf-Krebs-Weg 1 37077 |Gébttingen 0551/50350 info@llg-ev.de ET/

Lisa Laser Products GmbH Frau Gloria Schilling Max-Plank-Str. 1 37191 |Katlenburg-Lindau 05556/99380 gschilling@lisalaser.de PMB, ET/I
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Mahr Frau Sabine Schluer Carl-Mahr Str. 1 37073 |Géttingen 0551/7073443 sabine.schluer@mahr.de PMB, ET/I
Minebea intec GmbH & Co.KG Herrn Patrick Moll Leinetal 2 37120 |Bovenden 0551/30983-202
miho Frau Melanie HeiB Obervellmarsche Str. 12 34292 |Ahnatal 05609/838210 personal@miho.de
Optomech GmbH Herrn Andreas Hermann Hannah-Vogt-Strale 1 37085 |Géttingen 0551/29145346 hermann@optomech.de
Phywe Herrn Uwe Sporing Robert-Bosch-Breite 10 37079 |Géttingen 0551/604138 uwe.spoerin hywe.de ET/N
Piller Blowers & Compressors GmbH Frau Simone Heidelberg Nienhagener Str. 6 37186 |Moringen 05554/201-267 simone.heidelberg@piller.de
Novelis Herrn Florian Thiede Hannoversche Strafle 1 37075 |Géttingen florian.thiede@novelis.adityabirla.com PMB, ET/I
NORMA Germany Frau Melanie Tuncay Edisonstr. 4 63477 [Maintal 06181/403606 ET/N
novaTec Frau Andrea Wolf Unterstr. 11 37170 |Uslar 05571/500511 a.wolf@novatec-e.de ET/I, PhT
Opto Techn Herrn Roland Mandler Sandausweg 2 35435 |Wittenberg 064/ 982030 roland.mandler@optotech.net
Otto Bock Frau Stefanie Senhen Max-Nader-Str. 15 37115 |Duderstadt 05527/8483359 stefanie.senhen@ottobock.de PMB
PMA Herrn Habenicht MiriamstraRe 87 34123 |Kassel 0561/5051807 ET/
PSL Systemtechnik GmbH Frau Rena Pfeiffer Baumhofstr. 116 37520 |Osterode am Harz 05522 / 31250-0
Qioptiq Photonics Frau Ina Jensen Konigsallee 23 37081 |Gottingen 0551/6935285 ina.jensen@excelitas.com PMB, PhT, LPT
RENOLD Frau Isabel Devantié Juliusmihle 37574 |Einbeck 05562/81265 PMB
Sartorius AG Frau Brigitte Wilhelm-Nienaber|Weender LandstaRRe 94-108 37075 |Goéttingen 0551/3083701 brigitte.wilhelm-nienaber@sartorius.com PMB, ET/I, PhT
Sartorius AG Herrn Jorg Spotter Weender LandstaRRe 94-108 37075 |Goéttingen 0551/3083392 joerg.spoetter@sartorius.com PMB, ET/I, PhT
Schott AG Frau Dr. Nina Moyer Huttenstr. 1 31073 |Grinenplan 05187/ 771-0 PMB
SIM Herrn Olaf Briimmer Liseblhl 20 37308 |Heiligenstadt 0306/390301 t.bruemmer@sim-automation.de PMB, ET/I
THIMM Group GmbH + Co. KG Frau Doris Roddewig Breslauer Stralle 12 37154 |Northeim 05551/703846 doris.roddewig@thimm.de
A. Thies GmbH Frau Flaucher Hauptstr. 6 37083 |Gottingen 0551 /79001113 ET/N
TUV Nord Frau Verena Heiligenpahl Am Technologiepark 1 45307 |Essen 0201/8252801 vheiligenpahl@tuev-nord.de PMB, ET/I
UMG Universitats-Medizin-Géttingen Herrn Dr. Jacob Neef Robert-Koch-Str. 40 37075 |Goéttingen 0551/398970 jakob.neef@med.uni-goettingen.de ET/I, PhT
WeiRdorn Maschienenbau Herrn Bernd WeiRdorn Schwammelwitzerstrale 13 37570 |Einbeck 05561/926692 info@wm-einbeck.de
Wissner Herrn Wissner August-Spindler-Stralle 14 37079 |Goéttingen 0551/505080 service@wissner-gmbh.de
WLD-TEC Herrn Artur Rynkar Spandauer Weg 1 37085 |Gottingen 0551/793789 a.rynkar@wild-tec.com
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